Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
компенсирующего вида № 1 г. Курганинска

Приказ

от

О незаконных сборах денежных средств и репетиторстве.

На основании письма управления образования администрации муниципального
образования Курганинский район от 01.03.2017 года №333 «О незаконных сборах
денежных средств образовательными учреждениями и репетиторстве», с целью
соблюдения Конституции Российской Федерации и Федерального закона от 29
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказываю:

1. • Педагогам МБ ДОУ № 1, запретить проведение репетиторства с
воспитанниками учреждения. Исключить возможность использования площадей
детского сада для проведения репетиторства.

2. Утвердить план мероприятий по недопущению незаконных денежных
сборов в МБ ДОУ №1

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о. заведующей МБДОУ№1 Г.Н. Ряполова

С приказом ознакомлены:

к.